令和  ７年  ８月２０日

会     員     殿

                                      （一社）東京都トラック協会深川支部

                                             支 部 長      髙橋 圭一郎

（一社）東京都トラック協会城東支部

                                             支 部 長      浅 野 利 幸

健康経営セミナーの開催について

拝啓   時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

  さて、標記の件につきまして、２０２４年問題や諸経費高騰等、経営環境の

悪化により、会員の皆様は待った無しの様々な対応が迫られております。

つきましては、今後の事業経営の一助となりますよう、下記内容にてセミ

ナーを開催致しますので、ご多用中誠に恐縮ですが、別添チラシをご参照の上、

何卒ご出席下さいますよう宜しくお願い致します。

敬   具

記

１．   日     時     令和  ７年  ９月１８日（木）

                  受     付    午後  １時３０分  ～

                  セミナー    午後  ２時００分 ～４時００分（予定）

２．   場     所     ティアラこうとう 地下１階「中会議室」

                  江東区住吉２－２８－３６

            ℡  ０３－３６３５－５５００（代表）

３．   内     容

    （１）・他社の事例から学ぶ  社員定着化と採用成功のノウハウ

講師：ディップ株式会社

ﾄﾗﾝｽﾌｫｰﾑｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞﾏﾈｰｼﾞｬｰ 古家  祥子  氏

（２）・健康起因による事故撲滅を目指して

  ～運転従事者における脳ＭＲＩ健診を中心にして～

講師：（一社）運転従事者脳MRI健診支援機構

業務部長   野口  一郎  氏

４．   申込方法   別添チラシのＱＲコードにて下記締切日迄にお申込み

下さい。

     ・会場での参加希望   ：９月１６日（火）

       ※会場の都合により、先着４０名迄とさせて頂きます。

     ・リモートでの参加希望：９月１７日（水）

       ※リモート参加でお申込みを頂いた場合は、追ってURLを

        ご連絡致します）

     ・インターネット環境が整っていない（ＱＲコードが使えない）

      場合は城東支部事務局宛ご連絡下さい。

       ※０３－３６９９－７０８３  城東支部担当：松下  佳史